BOUTIQUE LYCE® &

Vente d'Huitres RSy e

‘Vos commandes par téléphone au 06 58 64 75 60
Par e-mail : expl.bourcefranc@educagri.fr

TARIFS au 0110/2025 - A emporter”

Hombre d'huitres Priz du colis
Montant
minimum /! colis TTCH

Fines de Claires Marennes
Oleran

i

21,0 €
40,00 €

1700 €
52 100 €
60,00 £

13,00 €
24 €

Speciales de Claires
Marennes OMeron

25,0 €
4700 £

20,00 €
36,00 £
T000 £

16,00 €
28,00 €

Pousses en Claires
Label Rouge

ot ES
T5.00€

33,00 €
61,00 €
118,00 €
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Total a régler sur place, le jour de Menlévement

* BOUTIQUE LYCES

Rue William Bertrand - 17560 Bourcefranc le Chapus



